Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 054/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 054/2019/SCCC/ALMT

Contratada: DMD Associados Assessoria e Propaganda Ltda

Objeto: Primeiro termo aditivo de acréscimo de quantidade dos serviços de publicidade.

Valor Fica acrescido a quantidade e valor correspondente a 25% (vinte e cinco por cento), cujas especificações estão
descritas na CLÁUSULA PRIMEIRA- DO OBJETO e os valores na CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS ORÇA-
MENTÁRIOS, ambos do Contrato nº 054/2019/SCCC/ALMT, referentes à Concorrência nº 001/2019.

Assinatura: Mesa Diretora - 20/05/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 055/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 055/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Ziad A. Fares Publicidade

Objeto: Primeiro termo aditivo de acréscimo de quantidade dos serviços de publicidade.

Valor Fica acrescido a quantidade e valor correspondente a 25% (vinte e cinco por cento), cujas especificações estão
descritas na CLÁUSULA PRIMEIRA- DO OBJETO e os valores na CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS ORÇA-
MENTÁRIOS, ambos do Contrato nº 055/2019/SCCC/ALMT, referentes à Concorrência nº 001/2019.

Assinatura: Mesa Diretora - 20/05/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 017/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 017/2020/SCCC/ALMT

Contratada: Laboratório Carlos Chagas Ltda

Objeto: Serviços especializados para realização de testes RT – PCR, para detecção do novo Corona Vírus – COVID-19

Valor R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

Vigência: 14/05/2020 a 10/11/2020

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 21 de Maio de 2020 • ANO V | N° 735

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente